1

证券代码：  601188     证券简称：  龙江交通     公告编号：临 2022-032

黑龙江交通发展股份有限公司

关于持股 5%以上股东黑龙江元龙景运投资管理合伙企业

（有限合伙）工商登记信息变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 8 月 12 日，黑龙江交通发展股份有限公司（简称“公司”）

收到持股 5%以上股东黑龙江元龙景运投资管理合伙企业（有限合伙）（以

下简称“元龙景运”）《关于企业信息变更的函》，元龙景运于 8 月 12 日

收到黑龙江省哈尔滨市南岗区市场监督管理局发出的《准予变更登记通知

书》，完成了工商登记变更手续，具体内容如下：

根据元龙景运合伙人决议，原普通合伙人杉杉控股有限公司退出合伙

企业，新普通合伙人穗甬融汇控股有限公司加入合伙企业。

本次合伙人变更完成后，元龙景运的合伙人及出资情况如下：

合伙人类型 合伙人名称
认 缴 出 资

额（万元）

实缴出资

额（万元）
出资方式

普通合伙人 穗甬融汇控股有限公司 200 0 货币

有限合伙人 穗甬控股有限公司 110,500 110,500 货币

合  计 110,700 110,500 /

2

公司持股 5%以上股东元龙景运的上述信息变更，不涉及其持有本公

司股份的变动，不涉及本公司控股股东及实际控制人的变动，对公司生产

经营不产生影响。

特此公告。

黑龙江交通发展股份有限公司董事会

2022 年 8 月 12 日